
   Vol.96 令和元年9月1日発行

ル・グランレポート 
LE GRAND GARDEN KANNAMI 

                                       残暑お見舞い申し上げます 
 

二百十日を迎え、涼秋とは名ばかりの残暑厳しい今日この頃、 

お元気でお過ごしの事と存じます。 

 

お陰様で、９月１日にル・グランガーデン函南は、８周年を迎えます。 

今後ともご愛顧ご支援を宜しくお願い致します。 

 

今月施設では、周年祭・敬老の日などの行事を予定しております。 

皆様に楽しんでご参加いただける様に、企画を考えております。 

レクリエーションの様子は、当社ホームページのブログにてお伝えしております。 

是非、ご覧下さい。 
 



 

 ９月の 

行事予定 

周年祭 ・ 敬老会 

お誕生日会 ・ 喫茶TAKAYUKI 

ハーモニカ演奏会 

音楽療法（フルート） 

三味線演奏会       など 
  
 
 

喫茶TAKAYUKI 

デイ合同レク 

    ～白玉ぜんざいと心太～ 

８月のお誕生日会 

訪問パン屋さん 

直線玉入れ！ 


